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	КООРДИНАТОРИ НА ЕКТС

	Проф. д-р  Билјана Капушевска
bkapusevska@stomfak.ukim.edu.mk

	Теодора Илиева
teodora.ilieva01@gmail.com


	


	ПРЕДМЕТ
	ОДГОВОРЕН НАСТАВНИК
	РАКОВОДИТЕЛ НА КАТЕДРА

	

	Технологија на мобилни протези (тотална протеза)
	 Проф. д-р Јадранка Бундевска
jbundevska@stomfak.ukim.edu.mk

	  Проф. д-р Весна Коруновска- Стевковска vkorunovska@stomfak.ukim.edu.mk

	Скелетирана парцијална протеза  
	 Проф. д-р Сања Панчевска
spancevska@stomfak.ukim.edu.mk

	  Проф. д-р Весна Коруновска- Стевковска vkorunovska@stomfak.ukim.edu.mk

	Стоматолошка керамика  
	Проф. д-р Емилија Бајрактарова Ваљакова
ebajraktarova@stomfak.ukim.edu.mk

	  Проф. д-р Весна Коруновска- Стевковска vkorunovska@stomfak.ukim.edu.mk

	Биомеханика на џвакален систем
	Проф. д-р Наташа Ставрева
nstavreva@stomfak.ukim.edu.mk

	Проф. д-р Весна Коруновска- Стевковска vkorunovska@stomfak.ukim.edu.mk

	Имплантологија
	Проф. д-р Aнета Мијоска
аmijoska@stomfak.ukim.edu.mk

	Проф. д-р Марија Пеева Петреска
mpeeva@stomfak.ukim.edu.mk

	Технички постапки за терапија на бруксизам и виличен зглоб
	Проф. д-р  Билјана Капушевска
bkapusevska@stomfak.ukim.edu.mk

	Проф. д-р Весна Коруновска- Стевковска vkorunovska@stomfak.ukim.edu.mk

	Унапредување на орално здравје
	Проф. д-р Маја Пандилова mpandilova@stomfak.ukim.edu.mk
	Проф. д-р Маја Пандилова mpandilova@stomfak.ukim.edu.mk

	Стоматолошки грешки и одговорност на здравствените работници
	Проф. д-р Мира Јанкуловска
mjankulovska@stomfak.ukim.edu.mk
	Проф. д-р Елизабета Ѓеоргиевска
egjorgievska@stomfak.ukim.edu.mk


 



